
 

 

Distribuţie Energie Oltenia 
societate administrată în sistem dualist 

Str. Calea Severinului, Nr. 97, parter, et. 2, 3, 4 Craiova, Jud. Dolj, România 
Fax: +40 251 215 004 | www.distributieoltenia.ro 
Cod unic de înregistrare: RO 14491102 | Nr. de înregistrare: J16/148/2002 

 

ANUNT DE ATRIBUIRE AL UNUI CONTRACT SECTORIAL DE ACHIZITIE LUCRARI 

 

Data anuntului de atribuire: 26.02.2019 

1. Achizitor: Distributie Energie Oltenia S.A.;  

Numar de ordine in Registrul Comertului: J16/148/4.03.2002;  

Cod Unic de Inregistrare: 14491102;  

Adresa: Calea Severinului, nr 97, Craiova; 

2. Obiectul achizitiei: “Modernizare LEA JT si bransamente aferente PTA Colonie Govora 3 in 
vederea reducerii CPT, str. Govorei, Mun. Rm. Valcea, jud. Valcea”; 

3. Data atribuirii contractului: 60.1.DJ.12123/26.02.2019 

4. Numarul de oferte primite: 1 

5. Valoare contract: 329.600 lei fara TVA 

6. Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul sectorial: 

VALORIS SRL, avand sediul in Rm. Valcea, str. Stirbei Voda, nr. 5, Bl. P1, Sc B, jud. Valcea, 
telefon/fax 0250/732227, numar de inregistrare la Registrul Comertului J38/590/1996, cod fiscal: 
RO 8859138, cont RO63 RNCB4800000014280001 deschis la BCR Rm. Valcea, reprezentata 
prin Director ing. Valentin OCHEA. 


